МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«Оренбургский автотранспортный колледж имени заслуженного учителя
Российской Федерации В.Н. Бевзюка»
(ГАПОУ «ОАТК им. В.Н. Бевзюка»)

ПРИКАЗ

« ^  » #А- . г. № ь_____

Оренбург

[по основной деятельности]

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить количество мест с полным возмещением затрат на обучение на 2024-
2025 учебный год по следующим специальностям:

1. 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений- срок
обучения 3 года 10 мес.- 25 мест (очное отделение)
2. 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений - срок
обучения 3 года 10 мес.- 25 мест (заочное отделение)
3. 25.02.08 Эксплуатация беспилотных авиационных систем-срок обучения -  3 года
10 мес.-25 мест (очное отделение)
4. 40.02.02 Правоохранительная деятельность -срок обучения 4 года 6 мес.- 25 мест
(заочное отделение)
5. 08.02.05 Строительство и эксплуатация автомобильных дорог и аэродромов- срок
обучения 3 года 10 мес.- 25 мест (заочное отделение)
6. 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений- срок обучения 3 года
10 мес.- 25 мест (заочное отделение)
7. 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов
автомобилей срок обучения 3 года 10 мес.- 25 мест (заочное отделение)
8. 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов
автомобилей срок обучения 4 года 10 мес.- 25 мест (заочное отделение)
9. 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов
автомобилей - срок обучения 3 года 10 мес.- 50 мест (очное отделение)
10. 38.02.07 Банковское дело- срок обучения 2 года 10 мес.-25 мест (очное отделение)
11. 21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин - срок обучения 3 года 10 мес.- 25
мест (очное отделение)

/
12. 21.02.19 Землеустройство - срок обучения 3 года 10 мес.-25 мест (очное отделение)
13. 40.02.02 Правоохранительная деятельность - срок обучения 3 года 6 мес.- 50 мест
(очное отделение)
14. 08.02.05 Строительство и эксплуатация автомобильных дорог и аэродромов- срок
обучения 3 года 10 мес.- 25 мест (очное отделение)
15. 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений - срок обучения 3 года
10 мес.- 25 мест (очное отделение)
16. 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)- срок
обучения 3 года 10 мес.-25 мест (заочное отделение)
17. 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) - срок обучения 2 года
10 мес.-25 мест (заочное отделение)

Исп.
Заведующий заочного отделения
Неробеева С.А.
57 - 24-89